ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2016 г.
                                                                           № 176/678

                                                         р.п. Светлый Яр

О количестве подписей, представляемых в Территориальную избирательную  комиссию  Светлоярского района Волгоградской области для регистрации кандидатов на выборах главы Червленовского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области 18 сентября 2016 года
          В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие              в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 24            и пункта 10 статьи 26 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Территориальная избирательная комиссия  Светлоярского  района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :

            1. Утвердить и довести до сведения кандидатов  на  выборах главы Червленовского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, выдвинутых избирательными объединениями  и в порядке самовыдвижения, информацию о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации при проведении  выборов главы Червленовского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области  (прилагается №1).
        2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  и на сайте Избирательной комиссии Волгоградской области.
	              Председатель

Территориальной избирательной

комиссии  Светлоярского района

А.М. Малхасян

	               Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Светлоярского района

  Т.Ю. Науменко

	Приложение №2

к постановлению Территориальной
избирательной комиссии
Светлоярского района
Волгоградской области
от 30 июня 2016 года № 176/678

Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации при проведении   выборов главы Червленовского сельского поселения  Светлоярского муниципального района
	Наименование  единого избирательного округа
	Количество избирателей, зарегистрированных на территории       единого избирательного округа  (по состоянию на 01.01.2016 г.)
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации (0,5 % от числа избирателей)
	Количество подписей избирателей, превышающее подписи, необходимое для регистрации

	 Червленовский
	 2020
	11
	 4